共青团湖南科技大学委员会文件
团办通发〔2025〕46号

关于湖南科技大学团委兼职副书记（研究生）

拟聘人选的公示

为建设一支素质优良、结构合理、专兼结合的共青团干部队

伍。经学生本人申请、学院推荐、校团委选拔，拟聘任以下同学

为湖南科技大学团委兼职副书记（研究生）人选，现将拟聘人选

公示如下：

办公室：

马克思主义学院 女 郝海燕

第二课堂成绩单：

黎锦晖音乐学院 女 杨 楠

大学生艺术团：

黎锦晖音乐学院 男 黄博耘

青年志愿者总会：

教育学院 女 钟 艺

聘 期：一年（2025年 9月 22日-2026年 9月 22日）；公示

时间：2025年 9月 22日-2025年 9月 25日，如有异议，请于公

示期内向校团委进行书面反映，反映情况须客观真实。

联系人：赵老师、田同学

联系方式：0731-58290010、17877769992

邮 箱：hnkdtw@hnust.edu.cn

共青团湖南科技大学委员会

2025年 9月 22日

	关于湖南科技大学团委兼职副书记（研究生）拟聘人选的公示